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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8460618

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0621846061804137614001*
0621846061804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

0000749

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 382,833.74 100.00% 164,068.55 100.00% 0.00 234.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.10%
TOTAL 382,833.74 100.00% 164,068.55 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 365,929.49 SALDO INICIAL 382,833.74 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 920,400.19 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,139,165.38 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2021 = SALDO ACTUAL 164,068.55 COMISIONES COBRADAS 234.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.10%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)

CORTE AL 30/06/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $382,833.74)

Comisiones
234.00

Otros Cargos
1,138,931.38

Saldo final
164,068.55

Abonos
920,400.19

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 382,833.74
01-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 382,820.74
01-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 382,818.66
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8460618

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUN-2021 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007831648 400.00 382,418.66
01-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007831648 64.00 382,354.66
01-JUN-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 382,055.66
01-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 382,007.82
01-JUN-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 381,708.82
01-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 381,660.98
01-JUN-2021 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 381,361.98
01-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 381,314.14
01-JUN-2021 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-009100140 400.00 380,914.14
01-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 64.00 380,850.14
01-JUN-2021 8578688 DEPOSITO EN EFECTIVO 4404291216210863090131313286 485.55 381,335.69
02-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 381,329.19
02-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 381,328.15
02-JUN-2021 0775438 DEPOSITO EN EFECTIVO 1289741216210869080131327279 15,048.07 396,376.22
03-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 396,369.72
03-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 396,368.68
03-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 960.00 397,328.68
03-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 8.64 397,320.04
03-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 1.38 397,318.66
04-JUN-2021 0995689 DEPOSITO EN EFECTIVO 0075151216210877710131344276 5,699.96 403,018.62
04-JUN-2021 6864705 DEPOSITO EN EFECTIVO 3219711206210878250131341259 3,454.56 406,473.18
07-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 406,460.18
07-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 406,458.10
07-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 50,810.00 457,268.10
07-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 457.29 456,810.81
07-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 73.17 456,737.64
08-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 6,415.00 463,152.64
08-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 57.74 463,094.90
08-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 9.24 463,085.66
08-JUN-2021 2008835 DEPOSITO EN EFECTIVO 5226984196210890540131383249 4,864.30 467,949.96
08-JUN-2021 8571479 DEPOSITO EN EFECTIVO 3136441096210890840131389270 6,530.12 474,480.08
09-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 474,467.08
09-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 474,465.00
10-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 334.00 474,799.00
10-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 3.01 474,795.99
10-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.48 474,795.51
10-JUN-2021 6564521 DEPOSITO EN EFECTIVO 0158581206210899830131408201 7,899.16 482,694.67
10-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5271853206210899870131405287 208,980.93 691,675.60

11-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 691,662.60
11-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 691,660.52
11-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 575.00 692,235.52
11-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 5.18 692,230.34
11-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.83 692,229.51
11-JUN-2021 6337544 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:24 331,947.08 360,282.43

ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061140014 BET0000463375440
REF 6337544
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 11 JUN

11-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5204661216210906300131417211 18,728.96 379,011.39

14-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 379,004.89
14-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 379,003.85
14-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 9,385.00 388,388.85
14-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 1,258.00 389,646.85
14-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 84.47 389,562.38
14-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 13.51 389,548.87
14-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 13.21 389,535.66
14-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 2.11 389,533.55
14-JUN-2021 2246217 DEPOSITO EN EFECTIVO 5381243216210910570131449219 3,806.64 393,340.19
14-JUN-2021 2246221 DEPOSITO EN EFECTIVO 5381263216210910630131449285 2,869.73 396,209.92
14-JUN-2021 2246224 DEPOSITO EN EFECTIVO 5381383216210910700131443208 2,142.71 398,352.63
14-JUN-2021 2246228 DEPOSITO EN EFECTIVO 5381453216210910710131443207 2,142.71 400,495.34
14-JUN-2021 9377382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:03:30 300,000.00 100,495.34

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061440014 BET0000493773820
REF 9377382
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 14 JUN

14-JUN-2021 7547457 DEPOSITO EN EFECTIVO 0421591216210912430131446296 8,393.65 108,888.99
14-JUN-2021 7547458 DEPOSITO EN EFECTIVO 0967831216210912410131446233 13,002.13 121,891.12
14-JUN-2021 7547460 DEPOSITO EN EFECTIVO 1003051216210912420131448206 6,604.44 128,495.56
15-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 45.50 128,450.06
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8460618

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0621846061804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 7.28 128,442.78
15-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 2,851.00 131,293.78
15-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 21.38 131,272.40
15-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 3.42 131,268.98
15-JUN-2021 5020619 ABONO POR COBRANZA 2212591216210919660131454247 83,925.29 215,194.27
16-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 215,187.77
16-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 215,186.73
17-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 4,134.00 219,320.73
17-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 43.41 219,277.32
17-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 6.95 219,270.37
17-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5305524196210928410131474242 18,292.04 237,562.41

18-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 237,555.91
18-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 237,554.87
18-JUN-2021 8007884 DEPOSITO EN EFECTIVO 4800661216210933710131489241 514.10 238,068.97
21-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 238,062.47
21-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 238,061.43
21-JUN-2021 0006682 DEPOSITO EN EFECTIVO 5055711206210943660131513290 10,792.22 248,853.65
22-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 248,847.15
22-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 248,846.11
22-JUN-2021 0833863 DEPOSITO EN EFECTIVO 1515181196210947680131521297 6,209.88 255,055.99
22-JUN-2021 1217023 DEPOSITO EN EFECTIVO 0031684216210948730131520278 6,744.69 261,800.68
23-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 261,787.68
23-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 261,785.60
23-JUN-2021 3143367 DEPOSITO EN EFECTIVO 1157391186210955480131536265 24,154.53 285,940.13
24-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 285,933.63
24-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 285,932.59
24-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 563.00 286,495.59
24-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 234.00 286,729.59
24-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 4.22 286,725.37
24-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.68 286,724.69
24-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.11 286,722.58
24-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.34 286,722.24
24-JUN-2021 1601229 DEPOSITO EN EFECTIVO 0507251006210961080131544295 45,380.53 332,102.77
25-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 332,096.27
25-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 332,095.23
25-JUN-2021 2003854 DEPOSITO EN EFECTIVO 5275531216210966240131556229 29,422.83 361,518.06
25-JUN-2021 2003855 DEPOSITO EN EFECTIVO 5275541216210966260131557291 78,888.28 440,406.34
25-JUN-2021 2003856 DEPOSITO EN EFECTIVO 5275571216210966280131551284 6,253.36 446,659.70
25-JUN-2021 2003857 DEPOSITO EN EFECTIVO 5275561216210966290131556260 33,615.95 480,275.65
25-JUN-2021 5066839 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2703561206210965750131550205 17,028.35 497,304.00

28-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 32.50 497,271.50
28-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 5.20 497,266.30
28-JUN-2021 8009726 DEPOSITO EN EFECTIVO 0635661196210975910131589258 4,264.43 501,530.73
28-JUN-2021 5325213 DEPOSITO EN EFECTIVO 5176491216210977030131586286 13,660.53 515,191.26
28-JUN-2021 9013857 DEPOSITO EN EFECTIVO 5154991206210977160131584219 4,566.01 519,757.27
29-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 519,737.77
29-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 519,734.65
29-JUN-2021 1218455 DEPOSITO EN EFECTIVO 5206121206210982690131597283 7,066.73 526,801.38
29-JUN-2021 7824262 DEPOSITO EN EFECTIVO 0128771186210984260131599232 7,159.83 533,961.21
30-JUN-2021 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 533,948.21
30-JUN-2021 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 533,946.13
30-JUN-2021 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 12,645.00 546,591.13
30-JUN-2021 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 94.84 546,496.29
30-JUN-2021 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 15.17 546,481.12
30-JUN-2021 7795542 DEPOSITO EN EFECTIVO 3937171216210990260131603224 24,802.41 571,283.53
30-JUN-2021 4449729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:45:08 504,055.56 67,227.97

ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021063040014 BET0000444497290
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8460618

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 4449729
CONCEPTO TRASPASO PARA PAGO 30 JUN

30-JUN-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0265091206210992290131602208 96,840.58 164,068.55

TOTAL 920,400.19 1,139,165.38 164,068.55

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
20E28FD5-923C-45C0-83B2-BEB274D73659

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2021-07-03T18:55:39
2021-07-03T18:55:36
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkV01zMGywgv5oZOaTOxkaGQkbPjcbZ
ZlXZzX9;BV07XbMIxvsDKoyzvKfic:XZlXZ
zabSPZTyXuwTVXRTuSxQRRSVVPRvQTPzabP
XIwpBt8HSCLpcJnAZEMNo4QkIwmv2jTaYj8
a7SfHfJS8BD6B2hAPMxk7vtznyZYyGHNZKP
XypLapXimkKaTup4JbmGGTqoJvCopjCYT3Z
nBeRxxksGwQHok5fkK;uR4JVSCspe0MmymP
6JIMEc9sp0mXcNFuuoHF57PWUfzk;nVel28
QXyWgi8uC2i6tNYR3x5vtObQuwgqX4OjcH8
;Pj9F;46j1BVY4Rh1qvhkTrRpYAVcFlIBR8
C4oSgG:UZR5yNNFa7ykoyi7ARcy3DdGcjvX
GVZ8k;XpynkqfcSEZ8n;SDCQQT;gZkZ8nc8
y2gfUv251;HWPTzQbkRcoEM;k:9ozddma70
wWFLAISHD44WEHVO7ds6M;:bMY3RMokANdZ
qCKg5e8dTA9H;ly4;ObESd:;I3urhBWeQXR
oAyMZj3kf3crN:Ih8LbSGQo2GgegSfFoys8
urUc9a5lflFIHyDXGy0rxUHwQ:fMldle4:P
TILLg7zwgoTztQy4pKrRH1CM;m2c9GWsubZ
I2bRfeMkTZrqfEB1XJ2:7WZrSso6m6pzv:X
Z8lI3Ez2IAkbLJDb9e2kXhMjzmafclfudS8
SCSRo2CuJQ6tWBhGjbu6YP7HV:yieAjbuN0
Zs:ZOm:aQcFqVSr5yrlSsMmaZQWVvxwsYV8
ucSZ0xFovgseQzXnePVNc8PTRqxOeBVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SibeD1G5z6dPG8fAEjIsud+zlhKPXNYySewAwVeZERYxjR/dqcmrreZO29p2VBFZidWTWMpEJFhhniS3G5O9SJzkVIGKWNxMg5edKVG1d5ueN/TzjyNQ2z1YbbvSoo8UsA1n6+847sICSZ/GU
UubAJbyYg8mEWToEr2CrYNAxbLRhdAX93HkY3K+LkjUdV+TfFDXiT1aTT4YiL011VbxYVaK38q0oUOpsWQXeig3K2EzHNvYAngcTd2PhYjccshxVg4Ads1qawMlMWtlAOXOOn5b+94Id/jNcj
bl+a1B9Jj69F9RCXXiQFiAU1fT5xfpCfoiQWakkxAA8GDi5mORFQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
3hx13ank94ZH2ZYdYkWLSzsL/ft+VznaOyP+Oq+Uof6vhmFuYKs+0gnSAm12Gf7xh4vK3olQBdF8jkL0m3AOS4wI+H5+XYnpLtL9nHop1UdyYP9dxIuiBdNgTANs2WUo3nJu6C5w6gCwiqhvK
JZdlrRUA/VEp4BLVgkDJh9RVjJOD/pNigjXgfxGRim3G+qLx1r0UzC+aqus9OaqxdDBkGtqQHoE4qGoeMvN9gppu7WIrRGs1SQOhMqCyLbkKAeAbbUyMZyqY+3xoFle7EezR/uFi12TXzQm8C
CIkW9PFdnpgwj/xrmAiXDNuS+19MsINM+3W6TxZUoMP+rfASly6A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|20E28FD5-923C-45C0-83B2-BEB274D73659|2021-07-03T18:55:39|SibeD1G5z6dPG8fAEjIsud+zlhKPXNYySewAwVeZERYxjR/dqcmrreZO29p2VBFZidWTWMpEJFhhniS3G5
O9SJzkVIGKWNxMg5edKVG1d5ueN/TzjyNQ2z1YbbvSoo8UsA1n6+847sICSZ/GUUubAJbyYg8mEWToEr2CrYNAxbLRhdAX93HkY3K+LkjUdV+TfFDXiT1aTT4YiL011VbxYVaK38q0oUOpsWQ
Xeig3K2EzHNvYAngcTd2PhYjccshxVg4Ads1qawMlMWtlAOXOOn5b+94Id/jNcjbl+a1B9Jj69F9RCXXiQFiAU1fT5xfpCfoiQWakkxAA8GDi5mORFQ==|00001000000505211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8460618

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0621846061804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

HOJA 3 DE 3

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
